



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-11-07

Vår referens

Camilla Olsson

Utredningssekreterare

camilla.olsson11@malmo.se

Gallringframställan för avtal om plats i förskola FSKF-2024-1328

Sammanfattning

Förskoleförvaltningens gallringsframställan omfattar retroaktiv gallring av avtal om plats i förskola och allmän förskola mellan åren 2019–2024. Avtalen är upprättade mellan förskoleförvaltningen och vårdnadshavare. Gallringen föreslås med 5 års gallringsfrist.

Förslag till beslut

1. Förskolenämnden godkänner gallringsframställan.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 241119 Gallringframställan för avtal om plats i förskola
- Gallringsframställan för avtal om plats i förskola - tillgänglighetsanpassad
- Följemejl till beslut om retroaktiv gallring av avtal om plats i förskola och allmän förskola
- Beslut om retroaktiv gallring av avtal om plats i förskola och allmän förskola

Beslutsplanering

Ordförandeberedning FSKN 2024-11-11

Förskolenämnden 2024-11-19

Beslutet skickas till

Malmö stadsarkiv

Ärendet

Enligt Föreskrifter för den kommunala arkivvården i Malmö stad ansvarar förskolenämnden för att dess allmänna handlingar ska framställas och hanteras så att det främjar en god offentlighetsstruktur och garanterar informationens äkthet och



beständighet. Myndigheten ska fortlöpande planera och styra sin arkivbildning samt vårda arkivet i enlighet med arkivlagen och på det sätt som framgår av föreskriften.

Förskolenämnden kan, efter godkännande av stadsarkivarien, besluta om gallring av handlingar, förutsatt att gallringen inte regleras av lag eller förordning. Att styra arkivbildningen genom att pröva informationens informationsvärde gör gallring till en arkivvårdande åtgärd.

Förskoleförvaltningens gallringsframställan omfattar retroaktiv gallring av avtal om plats i förskola och allmän förskola mellan åren 2019-2024. Avtalen är upprättade mellan förskoleförvaltningen och vårdnadshavare.

Gallringsframställan gäller de fysiska avtalen som förvaras av förvaltningen i pärmar och arkivboxar samt de inskannade avtal som förvaras i Platina. De loggade händelser för digital signering i IST Förskola omfattas inte av gallringsframställan.

Gallringen föreslås med 5 års gallringsfrist. Då kan 2019 års avtal gallras år 2025 och efter det löpande kommande år.

De föreslagna gallringsfristerna är godkända av Malmö stads stadsarkivarie på delegation från kommunstyrelsen.

Ansvariga

Annie Molinder Enhetschef

Susanne Nilsson Avdelningschef

Serene Rosberg Förvaltningschef